
NOMBRE RUT
NUMERO 
DECRETO FECHA  DECRETO TIPO DE CAUSANTE MONTO

CATALAN PINO CAMILA ANDREA 17455373-4 6398 05/08/2011 Menor de 18 años $ 7.170
GUTIERREZ FLANDEZ SUSSY IRENE 11224629-0 6398 05/08/2011 Menor de 18 años $ 7.170
ARENAS CUELLAR STEPHANIE ANDREA 16757847-0 6398 05/08/2011 Madre $ 7.170
ARAOS ARAOS NANCY DEL CARMEN 9926735-6 6398 05/08/2011 Menor de 18 años $ 7.170
BURGOS MONTES MARIA FILOMENA 15499831-4 6398 05/08/2011 Menor de 18 años $ 7.170
ORTEGA ORTEGA ALICIA ERNA 15558593-5 6398 05/08/2011 Menor de 18 años $ 7.170
RAMIREZ VALDES MACARENA ALEJANDRA 16508856-5 6398 05/08/2011 Menor de 18 años $ 7.170
FREDES MESSINA JAHNA VERONICA 17454919-2 6398 05/08/2011 Menor de 18 años $ 7.170
GARCIA PAILAMILLA MARCELA CAROLINA 12063851-3 6398 05/08/2011 Madre $ 7.170
GAETE PINO INGRID JACQUELINE 11360781-5 6398 05/08/2011 Menor de 18 años $ 7.170
BERRIOS MEZA PATRICIA XIMENA 15559159-5 6398 05/08/2011 Mujer Embarazada $ 7.170
MORALES CIFUENTES DORIS CAMILA 17899752-1 6398 05/08/2011 Menor de 18 años $ 7.170
AGUILERA TARIFENO VANESSA JACQUELINE 15089670-3 6398 05/08/2011 Madre $ 7.170
MORA AGUAYO PIA FRANCISCA 16938619-6 6398 05/08/2011 Menor de 18 años $ 7.170
ALDUNATE FUENTEALBA CAROL JAZMIN 16508956-1 6398 05/08/2011 Menor de 18 años $ 7.170
POZO VALENZUELA PAOLA ANDREA 11737186-7 6398 05/08/2011 Menor de 18 años $ 7.170
SOTO MANCILLA KATHERINE ALEJANDRA 14481782-6 6398 05/08/2011 Menor de 18 años $ 7.170
MORENO ABRIGO ALICIA YESENIA 16758695-3 6398 05/08/2011 Menor de 18 años $ 7.170
MATTA NUNEZ MARIBEL DEL CARMEN 12603948-4 6398 05/08/2011 Menor de 18 años $ 7.170
ARCE DONOSO MARTA ROSA 15558928-0 6398 05/08/2011 Madre $ 7.170
BUSTOS ULLOA VIOLETA DEL CARMEN 10528595-7 6398 05/08/2011 Menor de 18 años $ 7.170
GONZALEZ TORO XIMENA DEL PILAR 15438066-3 6398 05/08/2011 Menor de 18 años $ 7.170
RIQUELME QUIROZ ANA MARIA 9824972-9 6398 05/08/2011 Madre $ 7.170
ALTAMIRANO ROMO CLAUDIA ANDREA 13547531-9 6398 05/08/2011 Menor de 18 años $ 7.170
MEDINA TORRES ALEJANDRINA SOFIA 12233601-8 6398 05/08/2011 Madre $ 7.170
CORTES ESPINOZA OLGA EUGENIA 13063310-2 6398 05/08/2011 Madre $ 7.170
CARRENO BERRIOS ELIZABETH XIMENA DEL 13768708-9 6398 05/08/2011 Menor de 18 años $ 7.170
FREDES VELASQUEZ CLAUDIA DEL CARMEN 11738100-5 6398 05/08/2011 Menor de 18 años $ 7.170
COVARRUBIAS NIETO ALEJANDRA EUGENIA 13548493-8 6398 05/08/2011 Mujer Embarazada $ 7.170
GUEVARA CONTRERAS KAREN ANGELICA 13369368-8 6398 05/08/2011 Madre $ 7.170
PINTO VILLABLANCA KATERIN MARGOTT 18759978-4 6398 05/08/2011 Mujer Embarazada $ 7.170
MUNOZ MUNOZ ALIDA VIVIANA 14074760-2 6398 05/08/2011 Menor de 18 años $ 7.170
MUNOZ PARRAGUEZ MARISOL DE LAS NIEVE 10822536-K 6398 05/08/2011 Madre $ 7.170
TORO VARGAS ISABEL DEL CARMEN 11225021-2 6398 05/08/2011 Madre $ 7.170
TORO VARGAS ISABEL DEL CARMEN 11225021-2 6398 05/08/2011 Menor de 18 años $ 7.170
MARIPANGUI VIDAL MELISSA ANDREA 15871531-7 6398 05/08/2011 Menor de 18 años $ 7.170
CATALAN PINO CAMILA ANDREA 17455373-4 6398 05/08/2011 Madre $ 7.170
ARENAS CUELLAR STEPHANIE ANDREA 16757847-0 6398 05/08/2011 Menor de 18 años $ 7.170
BORJES SANTIS RITA IVONNE 11521901-4 6398 05/08/2011 Madre $ 7.170
CORDOVA SALDANO MARIA SILVIA 14519509-8 6398 05/08/2011 Menor de 18 años $ 7.170
ORTEGA ORTEGA ALICIA ERNA 15558593-5 6398 05/08/2011 Menor de 18 años $ 7.170
CONTRERAS PEREDA FABIOLA ANDREA 14275103-8 6398 05/08/2011 Menor de 18 años $ 7.170
PEREZ OLEA PASCUALA CLARA 11393377-1 6398 05/08/2011 Menor de 18 años $ 7.170
PEREZ OLEA PASCUALA CLARA 11393377-1 6398 05/08/2011 Menor de 18 años $ 7.170
AVELLO TORRES MARGARITA DEL CARMEN 10613524-K 6398 05/08/2011 Menor de 18 años $ 7.170
YANEZ MAULEN EDITH DEL CARMEN 12039404-5 6398 05/08/2011 Madre $ 7.170
FUENTES VILLEGA MACARENA VIVIANA 15086725-8 6398 05/08/2011 Menor de 18 años $ 7.170
FUENTES VILLEGA MACARENA VIVIANA 15086725-8 6398 05/08/2011 Menor de 18 años $ 7.170
ROSAS CADEGAN ROSA XIMENA 11251378-7 6398 05/08/2011 Menor de 18 años $ 7.170
SERRANO FRIAS JACQUELINE ANTONIETA 14325269-8 6398 05/08/2011 Menor de 18 años $ 7.170
OLIVARES CORDOVA BERNARDA MARGARITA 10364534-4 6398 05/08/2011 Madre $ 7.170
GUTIERREZ ROJAS JESSICA DEL CARMEN 12604790-8 6398 05/08/2011 Madre $ 7.170
HERNANDEZ ALVAREZ EVELYN ALEJANDRA 15559446-2 6398 05/08/2011 Madre $ 7.170
CONCHA SILVA MEYLING LIS 13368056-K 6398 05/08/2011 Madre $ 7.170
LISBOA ACEVEDO YOLANDA ISOLINA 13767666-4 6398 05/08/2011 Madre $ 7.170
ORELLANA MACAYA MARITZA DEL CARMEN 12137708-K 6398 05/08/2011 Menor de 18 años $ 7.170
VASQUEZ VASQUEZ DANIELA ANDREA 18447961-3 6398 05/08/2011 Madre $ 7.170
CARRENO CASTILLO ANA MARLENE 10828033-6 6398 05/08/2011 Madre $ 7.170
BUSTOS ULLOA VIOLETA DEL CARMEN 10528595-7 6398 05/08/2011 Menor de 18 años $ 7.170
CABELLO YANEZ ELIANA DE LAS MERCED 8182354-5 6398 05/08/2011 Madre $ 7.170
MUNOZ NEIRA TAMARA ROSA 11522101-9 6398 05/08/2011 Madre $ 7.170
GODOY RUBIO MARTA LORETO 11945312-7 6398 05/08/2011 Madre $ 7.170
TORRES PEREZ JENIFER ANDREA 16509695-9 6398 05/08/2011 Menor de 18 años $ 7.170
PAVEZ ALARCON PILAR CATALINA 12825816-7 6398 05/08/2011 Madre $ 7.170
COPPOLA URRUTIA ROSA ESTEFANYA 17814876-1 6398 05/08/2011 Menor de 18 años $ 7.170
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ABARCA GOMEZ CLAUDIA ANDREA 17079086-3 6398 05/08/2011 Mujer Embarazada $ 7.170
CERDA ZUNIGA PAULINA ANDREA 15873480-K 6398 05/08/2011 Menor de 18 años $ 7.170
CHACON ESPINOZA PAMELA ELIZABETH 11946607-5 6398 05/08/2011 Madre $ 7.170
CARDOZA VELASQUEZ CRISTINA DE LAS MERC 14412446-4 6398 05/08/2011 Menor de 18 años $ 7.170
RODRIGUEZ RODRIGUEZ NAYHOMY GETSEMANI 
GR 18697058-6 6398 05/08/2011 Menor de 18 años $ 7.170
LEIVA VIDAL MARCELA ANDREA 15086769-K 6398 05/08/2011 Mujer Embarazada $ 7.170
VILLACURA VENEGAS MARIBEL ALEJANDRA 17454934-6 6398 05/08/2011 Madre $ 7.170
VILLACURA VENEGAS MARIBEL ALEJANDRA 17454934-6 6398 05/08/2011 Menor de 18 años $ 7.170
ARCE CONTRERAS MARIA ELIANA 13547074-0 6398 05/08/2011 Menor de 18 años $ 7.170
GONZALEZ JIMENEZ BERTA DORALISA 10422834-8 6398 05/08/2011 Menor de 18 años $ 7.170
PLAZA LOHSE CLAUDIA ANDREA 13768409-8 6398 05/08/2011 Menor de 18 años $ 7.170
BORJES SANTIS RITA IVONNE 11521901-4 6398 05/08/2011 Menor de 18 años $ 7.170
LASNIER TORRES KATHERYN SOLEDAD 13768088-2 6398 05/08/2011 Menor de 18 años $ 7.170
RAMIREZ VALDES MACARENA ALEJANDRA 16508856-5 6398 05/08/2011 Menor de 18 años $ 7.170
FERNANDEZ TRUJILLO JANYA DEL PILAR 12827177-5 6398 05/08/2011 Menor de 18 años $ 7.170
ZUNIGA WALLIS ALEJANDRA DEL CARMEN 13368526-K 6398 05/08/2011 Menor de 18 años $ 7.170
ROSAS CADEGAN ROSA XIMENA 11251378-7 6398 05/08/2011 Menor de 18 años $ 7.170
ROMAN VALDES CLAUDIA GRICEL 18162659-3 6398 05/08/2011 Madre $ 7.170
SERRANO ROMERO MARIA ANTONIETA 16510254-1 6398 05/08/2011 Madre $ 7.170
AGUILERA TARIFENO VANESSA JACQUELINE 15089670-3 6398 05/08/2011 Menor de 18 años $ 7.170
PINEIRO QUIROZ MARIELA DEL PILAR 14458467-8 6398 05/08/2011 Menor de 18 años $ 7.170
SEPULVEDA SEPULVEDA OLGA CAROLINA 14609682-4 6398 05/08/2011 Madre $ 7.170
LEAL BAEZ LILIANA BEATRIZ 13368848-K 6398 05/08/2011 Madre $ 7.170
FRANCE VALDES JENNIFER ALEJANDRA 16161835-7 6398 05/08/2011 Menor de 18 años $ 7.170
IRIARTE MENARES PAULA ROSARIO 18278830-9 6398 05/08/2011 Madre $ 7.170
IRIARTE MENARES PAULA ROSARIO 18278830-9 6398 05/08/2011 Menor de 18 años $ 7.170
CORNEJO PUGA EVELYN PATRICIA 14002981-5 6398 05/08/2011 Madre $ 7.170
NUNEZ AMPUERO MARGARITA DEL CARMEN 10623411-6 6398 05/08/2011 Menor de 18 años $ 7.170
RIQUELME REYES JESSICA VALERIA 15938807-7 6398 05/08/2011 Madre $ 7.170
SANTANDER SALAZAR JOSELIN ISABEL 17133724-0 6398 05/08/2011 Madre $ 7.170
MUNOZ CALDERON GRACIELA NICOLE 17456392-6 6398 05/08/2011 Madre $ 7.170
RAMIREZ LIRA MARTINA ESTER 18447604-5 6398 05/08/2011 Madre $ 7.170
SILVA HERNANDEZ GUILLERMINA 5920865-9 6398 05/08/2011 Menor de 18 años $ 7.170
BUSTOS ULLOA VIOLETA DEL CARMEN 10528595-7 6398 05/08/2011 Madre $ 7.170
MARTINEZ HUERTA CLAUDIA ANDREA 13195548-0 6398 05/08/2011 Madre $ 7.170
MADRID GARCIA SILVANA ELIZABETH 10546428-2 6398 05/08/2011 Menor de 18 años $ 7.170
OBERG INOSTROZA PAMELA IVONNE 11855409-4 6398 05/08/2011 Madre $ 7.170
FARIAS PERALTA PAULA ANTONIA 18448040-9 6398 05/08/2011 Madre $ 7.170
FAUNDEZ JANA ESTIVALIZ DAYANA 16759280-5 6398 05/08/2011 Madre $ 7.170
VALDENEGRO TORO JUANA ELENA 11248373-K 6398 05/08/2011 Madre $ 7.170
RETAMALES ROZAS ANA CECILIA 15559143-9 6398 05/08/2011 Menor de 18 años $ 7.170
ACEITUNO OLIVARES VIVIANA ALEJANDRA 17817136-4 6398 05/08/2011 Mujer Embarazada $ 7.170
ROMAN ESCALANTE NATALIA DEL PILAR 14003353-7 6398 05/08/2011 Menor de 18 años $ 7.170
VENEGAS GUERRA NICOLE ESTEPHANY 17815100-2 6398 05/08/2011 Madre $ 7.170
AMPUERO MARTINEZ GRACIELA DEL CARMEN 7273652-4 6398 05/08/2011 Menor de 18 años $ 7.170
ALVAREZ LOPEZ MARJORIE ALLIM 17815925-9 6398 05/08/2011 Madre $ 7.170
VENEGAS SOTELO EVELYN CAROLINA 15088894-8 6398 05/08/2011 Mujer Embarazada $ 7.170
LEIVA AVENDANO FABIANA DEL PILAR 18161373-4 6398 05/08/2011 Madre $ 7.170
TAPIA PARRA JOSELYN LORETO 16759327-5 6398 05/08/2011 Menor de 18 años $ 7.170
GARRIDO GOMEZ PATRICIA ALEJANDRA 12826413-2 6398 05/08/2011 Menor de 18 años $ 7.170
GARRIDO GOMEZ PATRICIA ALEJANDRA 12826413-2 6398 05/08/2011 Madre $ 7.170
MUNOZ AGUILERA CORINA MARGARITA 14467191-0 6398 05/08/2011 Menor de 18 años $ 7.170
CONTRERAS PEREDA FABIOLA ANDREA 14275103-8 6398 05/08/2011 Madre $ 7.170
ALVAREZ QUIROZ RUTH JEANETTE 11945217-1 6398 05/08/2011 Madre $ 7.170
SAN MARTIN ESCORZA DINA IVONNE 15086963-3 6398 05/08/2011 Madre $ 7.170
SAN MARTIN ESCORZA DINA IVONNE 15086963-3 6398 05/08/2011 Menor de 18 años $ 7.170
MILATEGUA PENA DENISSE FRANCESCA 16195474-8 6398 05/08/2011 Menor de 18 años $ 7.170
CONTRERAS HERNANDEZ CLAUDIA DE LOURDES 11651158-4 6398 05/08/2011 Menor de 18 años $ 7.170
ZUNIGA WALLIS ALEJANDRA DEL CARMEN 13368526-K 6398 05/08/2011 Madre $ 7.170
ROSAS CADEGAN ROSA XIMENA 11251378-7 6398 05/08/2011 Madre $ 7.170
RIQUELME LEON MARIA EUGENIA 10767092-0 6398 05/08/2011 Menor de 18 años $ 7.170
OLIVARES CORDOVA BERNARDA MARGARITA 10364534-4 6398 05/08/2011 Menor de 18 años $ 7.170
WILLIAMSON OLIVARES JESSICA SUSANA 12604522-0 6398 05/08/2011 Menor de 18 años $ 7.170
RIQUELME LEGRAND MARIANELA DEL CARMEN 13769030-6 6398 05/08/2011 Menor de 18 años $ 7.170
RIQUELME LEGRAND MARIANELA DEL CARMEN 13769030-6 6398 05/08/2011 Madre $ 7.170
CORNEJO PUGA EVELYN PATRICIA 14002981-5 6398 05/08/2011 Menor de 18 años $ 7.170
LISBOA ACEVEDO YOLANDA ISOLINA 13767666-4 6398 05/08/2011 Menor de 18 años $ 7.170
NUNEZ AMPUERO MARGARITA DEL CARMEN 10623411-6 6398 05/08/2011 Menor de 18 años $ 7.170
PUGA VILCHES CLARA JANET 8490294-2 6398 05/08/2011 Menor de 18 años $ 7.170



ORTIZ ARAOS JUANA ROSA 11360321-6 6398 05/08/2011 Madre $ 7.170
MELENDEZ RIFFO INGRID PAOLA 8431666-0 6398 05/08/2011 Madre $ 7.170
OSANDON AGUIRRE MAGDALENA DE LAS MER 12603884-4 6398 05/08/2011 Menor de 18 años $ 7.170
SALAS NEIRA MARYBELL ANDREA 8934168-K 6398 05/08/2011 Madre $ 7.170
VASQUEZ VASQUEZ DANIELA ANDREA 18447961-3 6398 05/08/2011 Recien Nacido $ 7.170
LOHSE MUNOZ TABITA MAGDALENA 13546413-9 6398 05/08/2011 Menor de 18 años $ 7.170
PAVEZ ARAYA MAGALY DEL PILAR 14275375-8 6398 05/08/2011 Madre $ 7.170
ROMERO ROMERO FABIOLA ANDREA 12604103-9 6398 05/08/2011 Menor de 18 años $ 7.170
FAUNDEZ JANA ESTIVALIZ DAYANA 16759280-5 6398 05/08/2011 Menor de 18 años $ 7.170
SANTANDER SANTANDER CYNTHIA ANDREA 12235961-1 6398 05/08/2011 Madre $ 7.170
CONTRERAS ORTEGA GABRIELA ESTER 16228665-K 6398 05/08/2011 Menor de 18 años $ 7.170
VELASQUEZ RIQUELME DANIELA ANDREA 14554082-8 6398 05/08/2011 Menor de 18 años $ 7.170
CARRENO BERRIOS ELIZABETH XIMENA DEL 13768708-9 6398 05/08/2011 Madre $ 7.170
GUZMAN ZAMORANO KATHERINE POLETTE 18764794-0 6398 05/08/2011 Madre $ 7.170
TORO OLIVEROS PAMELA PIA 16758788-7 6398 05/08/2011 Mujer Embarazada $ 7.170
GUZMAN GONZALEZ ESTEFANIA MARLENE 19142581-2 6398 05/08/2011 Mujer Embarazada $ 7.170
MUNOZ SILVA ANDREA DEL CARMEN 15088443-8 6398 05/08/2011 Menor de 18 años $ 7.170
MUNOZ SILVA ANDREA DEL CARMEN 15088443-8 6398 05/08/2011 Madre $ 7.170
VECCHIO MARINA GUADALUPE 21234425-7 6398 05/08/2011 Menor de 18 años $ 7.170
GUZMAN ROJAS ROSA MALVINA 10167708-7 6398 05/08/2011 Madre $ 7.170
AHUMADA ORTEGA NOEMI DEL CARMEN 6662706-3 6398 05/08/2011 Menor de 18 años $ 7.170
MUNOZ AGUILERA CORINA MARGARITA 14467191-0 6398 05/08/2011 Madre $ 7.170
FLORES CORNEJO YOHANA JACQUELINE 13567381-1 6398 05/08/2011 Madre $ 7.170
ORTEGA ORTEGA ALICIA ERNA 15558593-5 6398 05/08/2011 Madre $ 7.170
MALHUE SANTIBANEZ MERCEDES DEL CARMEN 11359656-2 6398 05/08/2011 Menor de 18 años $ 7.170
NANCUPEL NANCUPEL MARIA MARCELA 12761379-6 6398 05/08/2011 Menor de 18 años $ 7.170
CAYO DONOSO LIZZET IVONNE 13368853-6 6398 05/08/2011 Madre $ 7.170
FUENTES VILLEGA MACARENA VIVIANA 15086725-8 6398 05/08/2011 Madre $ 7.170
GAETE PINO INGRID JACQUELINE 11360781-5 6398 05/08/2011 Menor de 18 años $ 7.170
VALDOVINOS MARTINEZ KAROL DEL PILAR 16757536-6 6398 05/08/2011 Madre $ 7.170
RIQUELME LEON MARIA EUGENIA 10767092-0 6398 05/08/2011 Menor de 18 años $ 7.170
MAUREIRA JELDREZ MARIELA ELETICIA 15086563-8 6398 05/08/2011 Madre $ 7.170
SERRANO ROMERO MARIA ANTONIETA 16510254-1 6398 05/08/2011 Menor de 18 años $ 7.170
DIAZ HUENULEF DENISSE VALESKA 16509033-0 6398 05/08/2011 Madre $ 7.170
LEAL BAEZ LILIANA BEATRIZ 13368848-K 6398 05/08/2011 Menor de 18 años $ 7.170
NUNEZ AMPUERO MARGARITA DEL CARMEN 10623411-6 6398 05/08/2011 Madre $ 7.170
GONZALEZ VIDAL YASNA ARACELLI 15087063-1 6398 05/08/2011 Madre $ 7.170
AGUIRRE MORA SANDRA MARIELA 10023646-K 6398 05/08/2011 Madre $ 7.170
OLMEDO ALVAREZ CAROLINA ALEJANDRA 17079362-5 6398 05/08/2011 Madre $ 7.170
RAMIREZ LIRA MARTINA ESTER 18447604-5 6398 05/08/2011 Menor de 18 años $ 7.170
JARPA GONZALEZ PAOLA ALEJANDRA 13444071-6 6398 05/08/2011 Menor de 18 años $ 7.170
ARCE DONOSO MARTA ROSA 15558928-0 6398 05/08/2011 Menor de 18 años $ 7.170
HERRAZ OLIVARES DANIELA MARGARITA 18759338-7 6398 05/08/2011 Madre $ 7.170
BUSTOS ULLOA VIOLETA DEL CARMEN 10528595-7 6398 05/08/2011 Menor de 18 años $ 7.170
LOHSE MUNOZ TABITA MAGDALENA 13546413-9 6398 05/08/2011 Madre $ 7.170
PINO SILVA ANA MARIA 11522362-3 6398 05/08/2011 Menor de 18 años $ 7.170
MORA AGUILERA VIVIANA ESTER 15558835-7 6398 05/08/2011 Madre $ 7.170
QUIROZ RAMIREZ CELINDA DEL PERPETUO 10318685-4 6398 05/08/2011 Menor de 18 años $ 7.170
QUIROZ RAMIREZ CELINDA DEL PERPETUO 10318685-4 6398 05/08/2011 Menor de 18 años $ 7.170
QUIROZ RAMIREZ CELINDA DEL PERPETUO 10318685-4 6398 05/08/2011 Madre $ 7.170
CADIZ CISTERNAS TERESA DE LA CRUZ 9341331-8 6398 05/08/2011 Madre $ 7.170
RIOS CISTERNAS MARIA ELENA 13910139-1 6398 05/08/2011 Menor de 18 años $ 7.170
CABRERA ARAVENA NATALY DE LAS MERCED 16509658-4 6398 05/08/2011 Menor de 18 años $ 7.170
BASTIAS SANTANDER KARINA ANDREA 15078580-4 6398 05/08/2011 Menor de 18 años $ 7.170
BASTIAS SANTANDER KARINA ANDREA 15078580-4 6398 05/08/2011 Menor de 18 años $ 7.170
BASTIAS SANTANDER KARINA ANDREA 15078580-4 6398 05/08/2011 Madre $ 7.170
NORAMBUENA VIDAL GLADYS ABIGAIL 19142821-8 6398 05/08/2011 Mujer Embarazada $ 7.170
GONZALEZ VERA LOREDANA YOSTIN 17455366-1 6398 05/08/2011 Madre $ 7.170
CONTRERAS ORTEGA GABRIELA ESTER 16228665-K 6398 05/08/2011 Madre $ 7.170
RAMIREZ TORRES NICOLE NELLY 18163110-4 6398 05/08/2011 Madre $ 7.170
RAMIREZ TORRES NICOLE NELLY 18163110-4 6398 05/08/2011 Menor de 18 años $ 7.170
CORTES ESPINOZA OLGA EUGENIA 13063310-2 6398 05/08/2011 Menor de 18 años $ 7.170
GUZMAN ZAMORANO KATHERINE POLETTE 18764794-0 6398 05/08/2011 Recien Nacido $ 7.170
CARDOZA VELASQUEZ CRISTINA DE LAS MERC 14412446-4 6398 05/08/2011 Menor de 18 años $ 7.170
NILO HINOJOSA FRANCISCA CAMILA 17080721-9 6398 05/08/2011 Menor de 18 años $ 7.170
FREDES VELASQUEZ CLAUDIA DEL CARMEN 11738100-5 6398 05/08/2011 Madre $ 7.170
TAPIA PARRA JOSELYN LORETO 16759327-5 6398 05/08/2011 Madre $ 7.170
CANAS CALQUIN ANTONIA DE LAS MERCE 14240840-6 6398 05/08/2011 Menor de 18 años $ 7.170
CANAS CALQUIN ANTONIA DE LAS MERCE 14240840-6 6398 05/08/2011 Menor de 18 años $ 7.170
BARRAZA PINA MARLENE ESTER 9692216-7 6398 05/08/2011 Menor de 18 años $ 7.170



GARRIDO GOMEZ PATRICIA ALEJANDRA 12826413-2 6398 05/08/2011 Menor de 18 años $ 7.170
GUTIERREZ FLANDEZ SUSSY IRENE 11224629-0 6398 05/08/2011 Menor de 18 años $ 7.170
ARAOS ARAOS NANCY DEL CARMEN 9926735-6 6398 05/08/2011 Madre $ 7.170
AEDO MORALES ROMINA NAYADETH 16757674-5 6398 05/08/2011 Madre $ 7.170
ECHAVARRIA GONZALEZ GISELA CECILIA 8350189-8 6398 05/08/2011 Menor de 18 años $ 7.170
RAMIREZ VALDES MACARENA ALEJANDRA 16508856-5 6398 05/08/2011 Madre $ 7.170
QUIROZ QUILODRAN MARIA DE LAS MERCEDE 5589262-8 6398 05/08/2011 Menor de 18 años $ 7.170
TOBAR SOTO CAROLA KARENA 14601550-6 6398 05/08/2011 Menor de 18 años $ 7.170
HERRERA MUNOZ CARMEN ROSA 11977009-2 6398 05/08/2011 Madre $ 7.170
OBREGON RODRIGUEZ JANETTE DEL PILAR 14274522-4 6398 05/08/2011 Madre $ 7.170
AGUILERA TARIFENO VANESSA JACQUELINE 15089670-3 6398 05/08/2011 Menor de 18 años $ 7.170
SERRANO FRIAS JACQUELINE ANTONIETA 14325269-8 6398 05/08/2011 Madre $ 7.170
PINEIRO QUIROZ MARIELA DEL PILAR 14458467-8 6398 05/08/2011 Madre $ 7.170
MARTINEZ GAETE CAROLINA MAGDALENA 15089336-4 6398 05/08/2011 Madre $ 7.170
AZUA URZUA GLORIA ESMERALDA 14485840-9 6398 05/08/2011 Madre $ 7.170
WILLIAMSON OLIVARES JESSICA SUSANA 12604522-0 6398 05/08/2011 Menor de 18 años $ 7.170
WILLIAMSON OLIVARES JESSICA SUSANA 12604522-0 6398 05/08/2011 Madre $ 7.170
RIQUELME LEGRAND MARIANELA DEL CARMEN 13769030-6 6398 05/08/2011 Menor de 18 años $ 7.170
ALDUNATE FUENTEALBA CAROL JAZMIN 16508956-1 6398 05/08/2011 Mujer Embarazada $ 7.170
MEZA MADARIAGA TERESA DE LAS MERCED 9881865-0 6398 05/08/2011 Menor de 18 años $ 7.170
MEZA MADARIAGA TERESA DE LAS MERCED 9881865-0 6398 05/08/2011 Menor de 18 años $ 7.170
GONZALEZ LEON SUSANA ESTEFANIA 18162441-8 6398 05/08/2011 Madre $ 7.170
HERNANDEZ PARDO SANDRA DEL CARMEN 10755683-4 6398 05/08/2011 Madre $ 7.170
MUNOZ SILVA MARIA CRISTINA 11994114-8 6398 05/08/2011 Madre $ 7.170
GALVEZ RAMIREZ MARGARITA ELENA 11884221-9 6398 05/08/2011 Madre $ 7.170
ORELLANA MACAYA MARITZA DEL CARMEN 12137708-K 6398 05/08/2011 Madre $ 7.170
GONZALEZ NUNEZ RUTH DE LAS MERCEDES 11945485-9 6398 05/08/2011 Madre $ 7.170
MORA AGUILERA VIVIANA ESTER 15558835-7 6398 05/08/2011 Menor de 18 años $ 7.170
POZO ORELLANA XIMENA DEL CARMEN 6928911-8 6398 05/08/2011 Madre $ 7.170
ESCOBAR SEPULVEDA ISABEL DEL CARMEN 11945824-2 6398 05/08/2011 Madre $ 7.170
JIMENEZ OLIVEROS LUISA ADRIANA 10032420-2 6398 05/08/2011 Menor de 18 años $ 7.170
VALENCIA GONZALEZ JACQUELINE ALEJANDRA 14594317-5 6398 05/08/2011 Menor de 18 años $ 7.170
RETAMAL ZENTENO ANA MARIA 10773767-7 6398 05/08/2011 Madre $ 7.170
VERA PONTIGO PAULA FRANCISCA 18448069-7 6398 05/08/2011 Menor de 18 años $ 7.170
VALDENEGRO TORO JUANA ELENA 11248373-K 6398 05/08/2011 Menor de 18 años $ 7.170
CARRASCO JERIA ETIENNE BEATRIZ 16954091-8 6398 05/08/2011 Mujer Embarazada $ 7.170
VELASQUEZ RIQUELME DANIELA ANDREA 14554082-8 6398 05/08/2011 Menor de 18 años $ 7.170
RETAMALES ROZAS ANA CECILIA 15559143-9 6398 05/08/2011 Madre $ 7.170
CERDA ZUNIGA PAULINA ANDREA 15873480-K 6398 05/08/2011 Menor de 18 años $ 7.170
CERDA ZUNIGA PAULINA ANDREA 15873480-K 6398 05/08/2011 Madre $ 7.170
NOVION POZO ANA MARINA AMELIA 10974182-5 6398 05/08/2011 Madre $ 7.170
MUNOZ SILVA ANDREA DEL CARMEN 15088443-8 6398 05/08/2011 Menor de 18 años $ 7.170
VENEGAS GUERRA NICOLE ESTEPHANY 17815100-2 6398 05/08/2011 Recien Nacido $ 7.170
CASTRO VIDAL MONICA DAYANA 19756620-5 6398 05/08/2011 Mujer Embarazada $ 7.170
CANAS CALQUIN ANTONIA DE LAS MERCE 14240840-6 6398 05/08/2011 Madre $ 7.170
GUEVARA CONTRERAS KAREN ANGELICA 13369368-8 6398 05/08/2011 Menor de 18 años $ 7.170
AHUMADA ORTEGA NOEMI DEL CARMEN 6662706-3 6398 05/08/2011 Madre $ 7.170
NARANJO SALAS PAULA ANDREA 15087492-0 6398 05/08/2011 Menor de 18 años $ 7.170
CATALAN TORO ANA MARIA 11121982-6 6398 05/08/2011 Menor de 18 años $ 7.170
CORDOVA SALDANO MARIA SILVIA 14519509-8 6398 05/08/2011 Madre $ 7.170
BURGOS MONTES MARIA FILOMENA 15499831-4 6398 05/08/2011 Menor de 18 años $ 7.170
FERNANDEZ TRUJILLO JANYA DEL PILAR 12827177-5 6398 05/08/2011 Madre $ 7.170
OLMOS BAZAN ANLLELA PATRICIA 15558768-7 6398 05/08/2011 Menor de 18 años $ 7.170
FARIAS ARAVENA DAISY ALEJANDRA 15872988-1 6398 05/08/2011 Menor de 18 años $ 7.170
FREDES MESSINA JAHNA VERONICA 17454919-2 6398 05/08/2011 Mujer Embarazada $ 7.170
GAETE PINO INGRID JACQUELINE 11360781-5 6398 05/08/2011 Madre $ 7.170
PONCE HUANQUIAO AMELIA TAMARA DEL CA 16403727-4 6398 05/08/2011 Menor de 18 años $ 7.170
PONCE HUANQUIAO AMELIA TAMARA DEL CA 16403727-4 6398 05/08/2011 Madre $ 7.170
VIDAL HIDALGO JOCELYN DE LAS MERCE 15713453-1 6398 05/08/2011 Menor de 18 años $ 7.170
MAUREIRA JELDREZ MARIELA ELETICIA 15086563-8 6398 05/08/2011 Menor de 18 años $ 7.170
MORALES CIFUENTES DORIS CAMILA 17899752-1 6398 05/08/2011 Madre $ 7.170
GUERRERO GUERRA PAMELA GUILLERMINA 8179566-5 6398 05/08/2011 Menor de 18 años $ 7.170
ORTIZ GARCIA PILAR ALEJANDRA 16759251-1 6398 05/08/2011 Menor de 18 años $ 7.170
DIAZ HUENULEF DENISSE VALESKA 16509033-0 6398 05/08/2011 Menor de 18 años $ 7.170
BARRERA SILVA ANGELICA MARIA 11945686-K 6398 05/08/2011 Menor de 18 años $ 7.170
TRONCOSO NAVIA TERESITA DE LAS MERC 17099279-2 6398 05/08/2011 Madre $ 7.170
AZUA URZUA GLORIA ESMERALDA 14485840-9 6398 05/08/2011 Menor de 18 años $ 7.170
LEAL BAEZ LILIANA BEATRIZ 13368848-K 6398 05/08/2011 Menor de 18 años $ 7.170
LEAL BAEZ LILIANA BEATRIZ 13368848-K 6398 05/08/2011 Menor de 18 años $ 7.170
CARRASCO CABELLO JOCELYN MARIELA 17454711-4 6398 05/08/2011 Madre $ 7.170



CARRENO ORTIZ TERESA DE JESUS 11946224-K 6398 05/08/2011 Menor de 18 años $ 7.170
GOMEZ GONZALEZ PAOLA ANDREA 12604493-3 6398 05/08/2011 Menor de 18 años $ 7.170
PAVEZ ARAYA MAGALY DEL PILAR 14275375-8 6398 05/08/2011 Menor de 18 años $ 7.170
MATAMALA SANZANA CAROLINA ANDREA 15188141-6 6398 05/08/2011 Menor de 18 años $ 7.170
ALVAREZ CARRENO ANDREA VIVIANA 15872719-6 6398 05/08/2011 Menor de 18 años $ 7.170
RUBILAR NUNEZ FABIOLA ANDREA 16291414-6 6398 05/08/2011 Menor de 18 años $ 7.170
SANTANDER SANTANDER CYNTHIA ANDREA 12235961-1 6398 05/08/2011 Menor de 18 años $ 7.170
GONZALEZ VERA LOREDANA YOSTIN 17455366-1 6398 05/08/2011 Recien Nacido $ 7.170
ZUNIGA RAMIREZ CAROLAINE GISSELLE 19142060-8 6398 05/08/2011 Menor de 18 años $ 7.170
COPPOLA URRUTIA ROSA ESTEFANYA 17814876-1 6398 05/08/2011 Madre $ 7.170
VERA PONTIGO PAULA FRANCISCA 18448069-7 6398 05/08/2011 Madre $ 7.170
TAPIA CANCINO CARLOS JULIAN 18094149-5 6398 05/08/2011 Menor de 18 años $ 7.170
DIAZ SILVA ROSE MARYDIA ANDREA 14200061-K 6398 05/08/2011 Recien Nacido $ 7.170
ROMAN ESCALANTE NATALIA DEL PILAR 14003353-7 6398 05/08/2011 Madre $ 7.170
CHACON ESPINOZA PAMELA ELIZABETH 11946607-5 6398 05/08/2011 Menor de 18 años $ 7.170
VECCHIO MARINA GUADALUPE 21234425-7 6398 05/08/2011 Madre $ 7.170
CARDOZA VELASQUEZ CRISTINA DE LAS MERC 14412446-4 6398 05/08/2011 Madre $ 7.170
FREDES VELASQUEZ CLAUDIA DEL CARMEN 11738100-5 6398 05/08/2011 Menor de 18 años $ 7.170
NARANJO SALAS PAULA ANDREA 15087492-0 6398 05/08/2011 Madre $ 7.170
HERNANDEZ TORO KATHERINE ANDREA 16195253-2 6398 05/08/2011 Mujer Embarazada $ 7.170
CATALAN TORO ANA MARIA 11121982-6 6398 05/08/2011 Menor de 18 años $ 7.170
BURGOS MONTES MARIA FILOMENA 15499831-4 6398 05/08/2011 Madre $ 7.170
OCARANZA AGUILERA ELIANA DEL CARMEN 13368881-1 6398 05/08/2011 Madre $ 7.170
MUNOZ RETAMAL ANGELICA DEL CARMEN 17815143-6 6398 05/08/2011 Menor de 18 años $ 7.170
ECHAVARRIA GONZALEZ GISELA CECILIA 8350189-8 6398 05/08/2011 Madre $ 7.170
HAUPT DURAN LUCILA SOLEDAD 11945493-K 6398 05/08/2011 Menor de 18 años $ 7.170
CAYO DONOSO LIZZET IVONNE 13368853-6 6398 05/08/2011 Menor de 18 años $ 7.170
MILATEGUA PENA DENISSE FRANCESCA 16195474-8 6398 05/08/2011 Madre $ 7.170
VALDOVINOS MARTINEZ KAROL DEL PILAR 16757536-6 6398 05/08/2011 Menor de 18 años $ 7.170
SANTANDER OLIVARES DILIA INES 9394462-3 6398 05/08/2011 Menor de 18 años $ 7.170
FRANCE AGUILERA JOHANNA ALEJANDRA 13195319-4 6398 05/08/2011 Madre $ 7.170
OBREGON RODRIGUEZ JANETTE DEL PILAR 14274522-4 6398 05/08/2011 Menor de 18 años $ 7.170
GUERRERO GUERRA PAMELA GUILLERMINA 8179566-5 6398 05/08/2011 Madre $ 7.170
PINEIRO QUIROZ MARIELA DEL PILAR 14458467-8 6398 05/08/2011 Menor de 18 años $ 7.170
MORA AGUAYO PIA FRANCISCA 16938619-6 6398 05/08/2011 Madre $ 7.170
MARTINEZ GAETE CAROLINA MAGDALENA 15089336-4 6398 05/08/2011 Menor de 18 años $ 7.170
GARCIA CONTRERAS PAULA ANDREA 18159750-K 6398 05/08/2011 Menor de 18 años $ 7.170
GARCIA CONTRERAS PAULA ANDREA 18159750-K 6398 05/08/2011 Menor de 18 años $ 7.170
DIAZ ARMIJO GUILLERMINA DEL CARM 8764201-1 6398 05/08/2011 Menor de 18 años $ 7.170
AZUA URZUA GLORIA ESMERALDA 14485840-9 6398 05/08/2011 Menor de 18 años $ 7.170
POZO VALENZUELA PAOLA ANDREA 11737186-7 6398 05/08/2011 Madre $ 7.170
DURAN VALDENEGRO AIDA DEL CARMEN 9313936-4 6398 05/08/2011 Madre $ 7.170
PUGA VILCHES CLARA JANET 8490294-2 6398 05/08/2011 Madre $ 7.170
PERALTA ARAYA ANA MARIA 8580753-6 6398 05/08/2011 Madre $ 7.170
FLORES NAVARRO MARIA ALICIA 8921359-2 6398 05/08/2011 Madre $ 7.170
SOTO MANCILLA KATHERINE ALEJANDRA 14481782-6 6398 05/08/2011 Madre $ 7.170
MUNOZ NEIRA TAMARA ROSA 11522101-9 6398 05/08/2011 Menor de 18 años $ 7.170
CALDERON CARVAJAL CLAUDIA ROSA 11737642-7 6398 05/08/2011 Madre $ 7.170
PAVEZ ARAYA MAGALY DEL PILAR 14275375-8 6398 05/08/2011 Menor de 18 años $ 7.170
TAPIA ARAVENA ROSA JANETT 15089402-6 6398 05/08/2011 Madre $ 7.170
SERRANO RAMIREZ DENISSE DEL CARMEN 15713632-1 6398 05/08/2011 Menor de 18 años $ 7.170
VALDENEGRO TORO JUANA ELENA 11248373-K 6398 05/08/2011 Menor de 18 años $ 7.170
VELASQUEZ RIQUELME DANIELA ANDREA 14554082-8 6398 05/08/2011 Menor de 18 años $ 7.170
ARAVENA MEDINA JHOANNA THAMARA 17553190-4 6398 05/08/2011 Madre $ 7.170
ARAVENA MEDINA JHOANNA THAMARA 17553190-4 6398 05/08/2011 Menor de 18 años $ 7.170
DIAZ SILVA ROSE MARYDIA ANDREA 14200061-K 6398 05/08/2011 Madre $ 7.170
VECCHIO MARINA GUADALUPE 21234425-7 6398 05/08/2011 Menor de 18 años $ 7.170
ALVAREZ LOPEZ MARJORIE ALLIM 17815925-9 6398 05/08/2011 Menor de 18 años $ 7.170
LEIVA AVENDANO FABIANA DEL PILAR 18161373-4 6398 05/08/2011 Recien Nacido $ 7.170


